
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 431/GR/UFFS/2023, DE 16 DE JUNHO DE 2023 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR como Secretária Adjunta Ad hoc da Secretaria dos Órgãos Colegiados, a 

servidora STEFANI DAIANA KREUTZ, Secretária Executiva, nível "E", Siape nº 1940197, 

para que assuma as respectivas funções na 1ª Sessão Extraordinária do Conselho Universitário, 

agendada para o dia 28 de junho de 2023 e demais atividades de organização e encaminhamentos 

desta sessão. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 


